Муниципальное образование   сельское поселение «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар, ул. Ленина, 85

телефон/факс 8 (30143) 28-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04» марта 2019 г.

№ 5
с. Бар

Об утверждении проектно-сметной

документации

В соответствии с разработанной ООО «СистемИнжиниринг» проектно-сметной документацией, положительного заключения по проверке достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства по проектной документации АУ РБ «Госэкспертиза» от 25 февраля 2019 года №03-1-0118-19 на объект: «Устройство спортивной площадки с искусственным покрытием 16*30 м в селе Бар, Мухоршибирского района Республики Бурятия»:

1. Утвердить сметную стоимость объекта в ценах 4 кв. 2018 года с учетом НДС 20% в объеме 4 282,67 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО СП «Барское» ___________ Михалёв А.В.